

議第84号 平成23年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「998,000千円」を「895,000千円」に、「747,473,000千円」を「747,370,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「260,000」を「157,000」に、「11,307,618」を「11,204,618」に改め、同表歳入合計の項中「998,000」を「895,000」に、「747,473,000」を「747,370,000」に改める。

第1表歳出の表4保健福祉費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1議 会 費		2,508,000	△103,000	2,405,000
	1議 会 費	2,508,000	△103,000	2,405,000
4保 健 福 祉 費		292,013,000	615,000	292,628,000
	6保 健 費	6,134,389	600,000	6,734,389
	9 保健福祉施設 整備費	895,303	15,000	910,303

第1表歳出の表歳出合計の項中「998,000」を「895,000」に、「747,473,000」を「747,370,000」に改める。